

Wykaz podręczników na rok szkolny 2024/2025

Klasa 1

Wykaz podręczników zostanie podany na początku września

Klasa 2

Język polski	Zakres podstawowy i rozszerzony Oddziały: 2A, 2B, 2C, 2D, 2E, 2I Oblicza epok. Język polski. Podręcznik. Klasa 2. Część 1. Nowa edycja Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Chemperek Dariusz, Kalbarczyk Adam, Trzeźniowski Dariusz Nr dopuszczenia: 952/3/2023/z1 Oblicza epok. Język polski. Podręcznik. Klasa 2. Część 2. Nowa edycja Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Chemperek Dariusz, Kalbarczyk Adam, Trzeźniowski Dariusz Nr dopuszczenia: 952/4/z1 Oddziały: 2F, 2G, 2H Ponad słowami. Podręcznik. Klasa 2. Część 1. Nowa era, Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska Nr dopuszczenia: 1014/3/2020 Ponad słowami. Podręcznik. Klasa 2. Część 2. Nowa era, Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska Nr dopuszczenia: 1014/4/2020
Język angielski	Kontynuacja bieżącego podręcznika
Język niemiecki	Kontynuacja bieżącego podręcznika
Język francuski	Kontynuacja bieżącego podręcznika
Język rosyjski	„Wot i my” po novomu 2, Podręcznik + zeszyt ćwiczeń, M. Wiatr-Kmieciak, S. Wujec, Wydawnictwo Szkolne PWN
Historia	Zakres podstawowy

	<p>Oddziały: 2A, 2B, 2C, 2D, 2E, 2F, 2G, 2H, 2I</p> <p>„Poznać przeszłość, cz.2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, Aneta Niewęglowska, Stanisław Roszak, Adam Kucharski, Anna Łaszkiwicz; wyd. Nowa Era, Nowa podstawa programowa 2022. Nr dopuszczenia: 1150/2/2023</p> <p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddział: 2A (dla uczniów, którzy wybrali rozszerzenie z historii)</p> <p>„Zrozumieć przeszłość, cz.2, Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony, Paweł Klint; wyd. Nowa Era, Nowa podstawa programowa 2022 Nr dopuszczenia: 642/2/2023</p>
<p>Historia i teraźniejszość</p>	<p>Wszystkie oddziały klasy drugiej</p> <p>„Historia i teraźniejszość” 2, Izabella Modzelewska Rysak, Leszek Rysak, Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne, Nr dopuszczenia: 1155/2/2023</p>
<p>Wiedza o społeczeństwie</p>	<p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddziały: 2A, 2B, 2F</p> <p>„W centrum uwagi” 2. Zakres rozszerzony. Nr dopuszczenia: 1148/2/2023 Autorzy: Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek; Nowa Era</p>
<p>Geografia</p>	<p>Zakres podstawowy</p> <p>Oddziały: 2A, 2C, 2D, 2E, 2G, 2H, 2I</p> <p>Oblicza geografii 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy, Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh, wyd. Nowa Era</p> <p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddział: 2B, 2F</p> <p>Oblicza geografii 2- zakres rozszerzony- Tomasz Rachwał, Wioleta Kilar, wyd. Nowa Era</p>

<p>Biologia</p>	<p>Zakres podstawowy</p> <p>Oddziały: 2A, 2B, 2E, 2F, 2G, 2H</p> <p>Biologia na czasie 2, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy, Anna Helmin, Jolanta Holeczek; Nowa Era</p> <p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddziały: 2A (dla uczniów, którzy wybrali rozszerzenie z biologii), 2C, 2D, 2I</p> <p>Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony, Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski; Nowa Era</p>
<p>Chemia</p>	<p>Zakres podstawowy</p> <p>Oddziały: 2A, 2B, 2E, 2F, 2G, 2H</p> <p>W pierwszym semestrze</p> <p><u>Podręcznik:</u> Nowa Era- To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod</p> <p><u>Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi:</u> To jest chemia 1. Zakres podstawowy - Kwiek Aleksandra, Megiel Elżbieta</p> <p>W drugim semestrze</p> <p><u>Podręcznik:</u> Nowa Era- To jest chemia 2 Chemia organiczna. Zakres podstawowy Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod</p> <p><u>Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi:</u> To jest chemia 2. Zakres podstawowy - Kwiek Aleksandra,</p> <p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddziały: 2C, 2D, 2I</p> <p><u>Podręcznik:</u> Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro- Chemia 1 Zakres rozszerzony-Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdro</p> <p><u>Zbiór zadań:</u> Zbiór zadań z chemii do liceów i techników zakres rozszerzony; Krzysztof M. Pazdro, Anna Rola-Noworyta</p>

	<p><u>Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi</u>: To jest chemia 1. Zakres rozszerzony. Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur</p>
Fizyka	<p>Zakres podstawowy</p> <p>Oddziały: 2A, 2B, 2C, 2D, 2F, 2H, 2I</p> <p>„Odkryć fizykę” cz. 2 - podręcznik ze zbiorem zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy Marcin Braun, Weronika Śliwa wyd. Nowa Era</p> <p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddziały: 2E, 2G</p> <p>Fizyka - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony, cz. 2 Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach wyd. WSiP</p>
Matematyka	<p>Zakres podstawowy</p> <p>Oddziały: 2A, 2B, 2D</p> <p>MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, Nowa Era Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek</p> <p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddziały: 2C, 2E, 2F, 2G, 2H, 2I (dla uczniów, którzy wybrali rozszerzoną matematykę)</p> <p>MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony, Nowa Era Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska</p>
Informatyka	<p>Zakres podstawowy</p> <p>Oddziały: 2A, 2B, 2C, 2D, 2F, 2G, 2H, 2I</p> <p>Informatyka na czasie 2, J. Mazur, P. Perekietka, Z. Talaga, J. S. Wierzbicki. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wyd. Nowa Era</p>

	<p>Zakres rozszerzony:</p> <p>Oddział: 2 E (dla uczniów, którzy realizują rozszerzenie z informatyki) Informatyka na czasie 2, J. Mazur, P. Perekietka, Z. Talaga, J. S. Wierzbicki. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Wyd. Nowa Era</p>
Biznes i zarządzanie	<p>Zakres podstawowy</p> <p>Biznes i zarządzanie 2. Podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy, Ewa Kawczyńska-Kiełbasa, WSiP</p> <p>Zakres rozszerzony</p> <p>Biznes i zarządzanie 2. Podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, Ewa Kawczyńska-Kiełbasa, WSiP</p>
Religia	<p>Na drogach dojrzałej wiary; ks. Piotr Pierzchała, s. Otylia Pirożek; Wydawnictwo Katechetyczne, Warszawa</p>
Klasa 3	
Język polski	<p>Zakres podstawowy i rozszerzony Oblicza epok 3, cz. 1 i 2 WSiP Nr dopuszczenia: 952/3/2023/z1, 952/4/2023/z1</p>
Język angielski	Kontynuacja bieżącego podręcznika
Język niemiecki	Kontynuacja bieżącego podręcznika
Język francuski	Kontynuacja bieżącego podręcznika
Język rosyjski	<p>„Wot i my” po novomu 3, Podręcznik + zeszyt ćwiczeń, M. Wiatr-Kmieciak, S. Wujec, Wydawnictwo Szkolne PWN</p>
Historia	<p>Zakres podstawowy</p> <p>Oddziały: 3A (dla uczniów, którzy wybrali rozszerzoną biologię), 3B, 3C, 3D, 3E, 3F, 3G, 3H, 3I</p> <p>„Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Autorzy: Adam</p>

	<p>Kucharski, Anna Łaszkiewicz, Aneta Niewęgłowska, Stanisław Roszak. Wydawnictwo Nowa Era. Nr dopuszczenia MEN: 1150/2/2023.</p> <p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddział: 3A (dla uczniów, którzy wybrali rozszerzoną historię)</p> <p>„Zrozumieć przeszłość”, cz.3, Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony, Aneta Niewęgłowska, Tomasz Krzemiński; wyd. Nowa Era</p>
Wiedza o społeczeństwie	<p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddziały: 3A, 3B, 3F, 3H</p> <p>„W centrum uwagi 3”, zakres rozszerzony, autorzy Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Agnieszka Makarewicz-Marcinkiewicz, Liliana Węgrzyn-Odzioba, Wydawnictwo Nowa Era Nr dopuszczenia: 1148/3/2024</p>
Geografia	<p>Zakres podstawowy</p> <p>Oddziały: 3A, 3C, 3D, 3E, 3G, 3I</p> <p>Oblicza geografii 3, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy; Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski; wyd. Nowa Era</p> <p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddziały: 3B, 3F, 3H</p> <p>Oblicza geografii 3, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony; Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski; Nowa Era</p>
Biologia	<p>Zakres podstawowy</p> <p>Oddziały: 3A, 3B, 3E, 3F, 3G, 3H, 3I</p> <p>Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy; Jolanta Holeczek; Nowa Era</p> <p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddziały: 3C, 3D, 3A (dla uczniów, którzy wybrali zakres rozszerzony)</p>

	<p>Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony; Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski; Nowa Era</p>
Chemia	<p>Zakres podstawowy</p> <p>Oddziały: 3A, 3B, 3E, 3F, 3G, 3H, 3I</p> <p><u>Podręcznik:</u> Nowa Era- To jest chemia 2 Chemia organiczna. Zakres podstawowy Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod</p> <p><u>Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi:</u> To jest chemia 2. Zakres podstawowy - Kwiek Aleksandra,</p> <p>Zakres rozszerzony</p> <p>Klasy: 3C, 3D</p> <p>W pierwszym semestrze</p> <p><u>Podręcznik:</u> Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro- Chemia 2 Zakres rozszerzony-Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdro</p> <p><u>Zbiór zadań:</u> Zbiór zadań z chemii do liceów i techników zakres rozszerzony Krzysztof M. Pazdro, Anna Rola-Noworyta</p> <p><u>Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum.</u> To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres rozszerzony Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdarska, Tomasz Wichur</p> <p>W drugim semestrze</p> <p><u>Podręcznik:</u> Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro- Chemia 3 Zakres rozszerzony-Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdro</p> <p><u>Zbiór zadań:</u> Zbiór zadań z chemii do liceów i techników zakres rozszerzony Krzysztof M. Pazdro, Anna Rola-Noworyta</p> <p><u>Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum.</u> To jest chemia 2. Chemia organiczna. Zakres rozszerzony Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdarska, Tomasz Wichur</p>
Fizyka	Zakres podstawowy

	<p>Oddziały: 3A, 3B, 3C, 3D, 3F, 3H</p> <p>Odkryć fizykę cz.3 - podręcznik ze zbiorem zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy Marcin Braun, Weronika śliwa wyd. Nowa Era</p> <p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddziały: 3E, 3G, 3I</p> <p>Fizyka - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony, cz.3; Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach; wyd. WSiP</p>
<p>Matematyka</p>	<p>Zakres podstawowy</p> <p>Oddziały: 3A, 3B, 3D, 3H</p> <p>MATeMATyka 3 - Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, Nowa Era</p> <p>Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesółowska</p> <p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddziały: 3C, 3E, 3F, 3G, 3I</p> <p>MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony, Nowa Era</p> <p>Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesółowska</p>
<p>Informatyka</p>	<p>Zakres podstawowy</p> <p>Oddziały: 3A, 3B, 3C, 3D, 3F, 3G, 3H</p> <p>Informatyka na czasie 3, J. Mazur, P. Perekietka, Z. Talaga, J. S. Wierzbicki. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wyd. Nowa Era</p> <p>Zakres rozszerzony:</p> <p>Oddziały: 3E, 3I</p> <p>Informatyka na czasie 3, J. Mazur, P. Perekietka, Z. Talaga, J. S. Wierzbicki. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Wyd. Nowa Era</p>

Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość; Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla absolwentów szkół podstawowych; Tomasz Rachwał i Zbigniew Makieła; Nowa Era (kontynuacja)
Religia	Na drogach nadziei chrześcijańskiej, podręcznik do klasy III liceum i IV technikum (NOWOŚĆ!); ks. Piotr Pierzchała, s. Otylia Pierożek, K. Kraszewski, ks. K. Falkowski; Wydawnictwo Katechetyczne, Warszawa
Klasa 4	
Język polski	Oddziały: 4C, 4D, 4F, 4G Oblicza epok. Język polski. Podręcznik. Klasa 4. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Chemperek Dariusz, Kalbarczyk Adam, Trześniowski Dariusz Nr dopuszczenia: 952/7/2022 Oddziały: 4A, 4B, 4E Ponad słowami, Język polski, podręcznik. Klasa 4. Nowa era, Nr dopuszczenia: 1014/7/2022
Język angielski	Kontynuacja bieżącego podręcznika
Język niemiecki	Kontynuacja bieżącego podręcznika
Język francuski	Kontynuacja bieżącego podręcznika
Język rosyjski	„Wot i my” po novomu 4, Podręcznik + zeszyt ćwiczeń, M. Wiatr-Kmieciak, S. Wujec, Wydawnictwo Szkolne PWN
Historia	Zakres podstawowy Oddziały: 4A (dla uczniów, którzy wybierali rozszerzoną biologię), 4B, 4C, 4D, 4E, 4F, 4G „Poznać przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Autorzy: Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak. Wydawnictwo Nowa Era. Nr dopuszczenia MEN: 1021/4/2022. Zakres rozszerzony Oddział: 4A „Zrozumieć przeszłość”, cz.4, Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony, Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska; wyd. Nowa Era, Nr dopuszczenia: 1019/4/2022

Wiedza o społeczeństwie	<p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddziały: 4A, 4B, 4F</p> <p>„W centrum uwagi 4”, zakres rozszerzony, autorzy Lucyna Czechowska, Sławomir Drelich, Wydawnictwo Nowa Era Nr dopuszczenia: 1035/4/2022</p>
Geografia	<p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddziały: 4B, 4F</p> <p>„Oblicza geografii 4”, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony; Marcin Świtoniak, Teresa Wiczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski; Nowa Era</p>
Biologia	<p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddziały: 4C, 4D, 4A (dla uczniów, którzy wybierali zakres rozszerzony)</p> <p>Biologia na czasie 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony; Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski; Nowa Era</p>
Chemia	<p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddziały: 4 C, 4 D</p> <p><u>Podręcznik:</u> Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro- Chemia 3 Zakres rozszerzony-Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdro</p> <p><u>Zbiór zadań:</u> Zbiór zadań z chemii do liceów i techników zakres rozszerzony Krzysztof M. Pazdro, Anna Rola-Noworyta</p> <p><u>Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. To jest chemia 2. Chemia organiczna. Zakres rozszerzony</u> Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur</p> <p><u>Zbiory zadań maturalnych dla uczniów zdających maturę z chemii</u></p>

	Zestaw Chemia. Zbiór zadań matura 2025, tom 1+2+3, Biomedica
Fizyka	<p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddziały: 4E, 4G</p> <p>Fizyka - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony, cz.4; Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach; wyd. WSiP</p>
Matematyka	<p>Zakres podstawowy</p> <p>Oddziały: 4A, 4B, 4D</p> <p>MATeMATyka 4 - Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, Nowa Era</p> <p>Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska</p> <p>Zakres rozszerzony</p> <p>Oddziały: 4C, 4E, 4F, 4G</p> <p>MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony, Nowa Era</p> <p>Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska</p>
Informatyka	Kontynuacja bieżącego podręcznika
Religia	Być świadkiem Zmartwychwstałego w rodzinie , podręcznik do klasy IV liceum i IV technikum, ks. Piotr Pierzchała, s. Otylia Pjerożek; Wydawnictwo Katechetyczne, Warszawa